2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2020 № 234

Об утверждении перечня объектов (предприятий, учреждений), рекомендованных для отбывания наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории городского округа Фрязино Московской области

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории городского округа Фрязино, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, ст. 13 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 10321-1 «О занятости населения в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Утвердить перечень объектов (предприятий, учреждений), рекомендованных для отбывания наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории городского округа Фрязино Московской области (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Фрязино  Бурцеву Т.К.

Глава городского округа

  К.В. Бочаров

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Главы городского округа Фрязино

от 30.04.2020 № 234
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (предприятий, учреждений), рекомендованных для отбывания наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории городского округа Фрязино Московской области

	№

п/п
	Наименование предприятия

(организации)
	Адрес,

контактный телефон
	Виды

работ
	Примечание

	1.
	ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца»

(исправительные и обязательные работы) (по согласованию)
	М.о. г.Фрязино,

ул. Московская, д. 7,
т. 565-16-43
	уборка

территории

	2.
	ООО «УК «ГЖУ г.Фрязино»

(исправительные и обязательные работы) (по согласованию)
	М.о. г.Фрязино,

ул. Школьная, д. 5а,
т. 564-13-21
	уборка территории, уборка помещений

	3.
	ООО «ЖЭУ-567»

(исправительные и обязательные работы) (по согласованию)
	М.о. г.Фрязино,

ул. Вокзальная, д. 19,
т. 255-68-31
	уборка

территории

	4.
	ООО «ЖЭС»

(исправительные и обязательные работы) (по согласованию)
	М.о. г.Фрязино,

ул. Лесная, д. 1,

т. 255-52-48
	уборка

территории

	5.
	МБУ «Городское хозяйство»

(исправительные и обязательные работы) (по согласованию)
	М.о. г.Фрязино,

ул. Ленина, д. 4А,

т.255-51-78
	уборка

территории

	6.
	ООО «Жилсервис» (исправительные и обязательные работы) (по согласованию).
	М.о. г. Фрязино,

ул. Горького, д. 7

т. 25-5-76-96
	уборка
территории

	7.
	ООО «Управление и эксплуатация объектов» (исправительные и обязательные работы) (по согласованию)
	М.о. г.Фрязино,

Павла Блинова, д. 6,

т. 255-54-84
	уборка территории, уборка помещений